
 

 

Directeur-adjoint en charge

de la pédagogie et de la 
formation

Olivier GANZERLI

Sites territoriaux 
d'éducation, d'enseignement et 

de pratiques artistiques

Enseignants 
et coordinateurs :

Amognes Coeur du Nivernais

Claire-Lise DUFOUR

Delphine DOUBLOT

Florent THIANT

Sophie MANDIN

Varennes-Vauzelles

Vanessa OUSTRIC

Pratiques amateurs

Encadrants permanents :

Alice BENEVISE-GERMAIN

Claire-Lise DUFOUR

Julien ROBIN

Gaëlle BEAU

Directeur

Vincent MOREL

Directeur

Ecole d'Enseignement 
Artistique Sud Morvan Bazois

Bruno BIGAY

Assistante de gestion 
administrative :

Corinne ILLER

Enseignants :

Sophie AMELOT

Yann BAIL

Quentin COPPALLE

Aurélie DALBAN

Nicolas GUYOT

Sébastien HAVEZ

Olivia MOINEAUT

M.Hélène RESSEGUIER

Stéphane RUELLE

Guillaume RUPIN

Mauriece VAN TIEL

Directeur

Ecole de Musique et de Danse 
Morvan Sommets 

et Grands Lacs

Marion CAMPAY

Assistante de gestion 
administrative : 

Corinne ILLER

Enseignants :

Sophie AMELOT

Alain BUISSON

Denis DUPONT

Sébastien HAVEZ

Sophie LEMOSOF

Sophie MANDIN

Christian NUYTTEN

Stéphane RUELLE

Guillaume RUPIN

Florent THIANT

Maurice VAN TIEL

Directrice

Ecole de Musique de La 
Machine

Florence CHARLES-ROUBY

Enseignants :

Diane DURAND

Isabelle GIET

Philippe GOBY

Pierre LUZY

Sébastien SMEKTALA

Directeur

Ecole de Musique 
Intercommunale 
Coeur de Loire

Jean-Yves CHIR

Enseignants :

David BAZIN

Alice BENEVISE-GERMAIN

Julien COQBLIN

Eddy DERIAUD

Christian DOUSSON

Claire-Lise DUFOUR

Denis DUPONT

Carine DUPRE

Mikaël FOREST

Philippe GOBY

Gabrielle GODART

Guy JAILLOT

Sylvie KEGREISZ

Bruno LALLOZ

Sébastien LEDOUX

Pierre LUZY

Stéphane MINEOT

Laurent NOGUES

Séverine PELLERIN

Kertu REIN

Thomas ROLLOT

Sébastien SMEKTALA

Tiphaine WOERTH

Directrice

Ecole de Musique et de Danse 
Tannay Brinon Corbigny

Pauline DUPONT-TOUMA

Enseignants :

Alain BUISSON

Marion CAMPAY

Aurélie DALBAN

Bruno LALLOZ

Sophie LEMOSOF

Alain MIGNON

Christian NUYTTEN

Guillaume RUPIN

Florent THIANT

Directeur

Ecole de Musique de la ville 
d'Imphy

Philippe GATEAU

Enseignants :

Alice BENEVISE-GERMAIN

Florence CHARLES-ROUBY

Diane DURAND

Frédéric FREBAULT

Damien FROELICH

Matthieu GERMAIN

Isabelle GIET

Gabrielle GODART

Laurent NOGUES

Bruno PREVOTAT

Sébastien SMEKTALA

Directrice

Etablissement d'Enseignement 
Artistique 

Haut Nivernais - Val d'Yonne

Amanda BROOME

Enseignants :

Sophie AMELOT

Vincent BELIN

Jaison CLIPET

Delphine DOUBLOT

Denis DUPONT

Sylvie KEGREISZ

Mariusz KUSTRA

Bruno LALLOZ

Cédric LEMAIRE

Céline LEMONY

Stéphane MINEOT

Christian NUYTTEN

Vanessa OUSTRIC

Xavier THIREAU

Véronique THUREL

Directrice

Ecole de Musique, Danse, 
Théâtre Les Bertranges

Arielle DERVIEU

Enseignants :

Julien COQBLIN

Cédric DEFIEZ

Alice DELACHAUME-PERRIN

Delphine DOUBLOT

Denis DUPONT

Pauline DUPONT-TOUMA

Nathalie JADOT

Karine LECLERC

Sophie MANDIN

Patricia MOREL-COMBES

Martine MORTREUX

Stéphane RUELLE

Sébastien SMEKTALA

Florent THIANT

Flavio VISCA

Assistante de gestion 
administrative

Aline PERCEBOIS

Coordinatrice Réseau lecture 
publique

Assistante de prévention

Rita PETRELLI

Responsable de la gestion

du personnel et de 

la gestion budgétaire

Isabelle LAGRUE

Assistant de gestion du 
personnel

Kévin MICHELOT

Autorité fonctionnelle :

Conservatoire de Musique et 
d'Art Dramatique de Nevers

Dominique BARAN 

Enseignants :

Yann BAIL

Albéna DIMITROVA

Damien FROELICH

François GARNIER

Isabelle GIET

Sébastien HAVEZ 

Céline HEURTIER

Louise JOLLY

Mariusz KUSTRA

Daniel LANGLOIS

Karine LECLERC

Lucie MARTIN

Stéphane MINEOT

Olivia MOINEAUT

Vincent SANGARE-BALSE

En vert : Equipe de direction 

En Gras : Enseignants directrice ou directeur référent la personne dont le nom figure dans le cadre vert du dessus 
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